
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 

WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

ochrony zdrowia i ekologii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) w zw. art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2022, poz. 1327, 1265 i 1812), w związku z Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy 

Kutno z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gmin Kutno w 2023 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr i tradycji, oraz Uchwałą Nr LVI/376/2022 

Rady Gminy Kutno z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu Współpracy Gminy 

Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Ur. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 7600) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony 

zdrowia i ekologii w 2023 roku. 

2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony 

zdrowia i ekologii stanowi załącznik niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony 

zdrowia i ekologii zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kutno www.bip.gminakutno.pl, 

na stronie internetowej Gminy Kutno www.gminakutno.pl   oraz na tablicy ogłoszeń mieszczącej się 

w siedzibie Urzędu Gminy Kutno przy ul. Witosa 1, 99-300 Kutno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kutno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

www.gminakutno.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Kutno 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Ogłoszenie o wynikach otwartego ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia 

i ekologii w 2023 roku 

Wójt Gminy Kutno ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu  

ochrony zdrowia i ekologii w 2023 roku 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania publicznego Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Stowarzyszenie  Hospicjum 

Kutnowskie 

Opieka hospicyjno-

paliatywna dla mieszkańców 

Gminy Kutno 

10 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Lokalne 

Salezjańskiej Organizacji 

Sportowej SL SALOS „Róża 

Kutno” 

XVI Mikołajkowy turniej 

piłki siatkowej – Róża Cup 

2023 

3 000,00 zł 

3. Stowarzyszenie Lokalne 

Salezjańskiej Organizacji 

Sportowej SL SALOS „Róża 

Kutno” 

III Rodzinny Festyn 

Sportowy w Woźniakowie 

5 500,00 zł 

 


		2023-03-03T08:46:24+0100
	Justyna Jasińska; Urząd Gminy Kutno




